
平成24年7月吉日

関係学校長　様

関係学校同窓会長　様

『土井晩翠先生が作詞した校歌を

一緒に歌いましょうの会』実行委員会

委員長　　　西　澤　啓　文

第6回「土井晩翠先生が作詞した校歌を叫緒に歌締ましょ　の創

参　加　の　　ご　案　内

盛夏の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，第5回「土井晩翠先

生が作詞した校歌を一緒に歌いましょうの会」の開催につきましては，17校の参加をいただき，

成功裏に終えることができました0ご支援ご協力いただきました皆様には厚く御礼申し上げまれ

さて，過日行いました在仙の関係団体による実行委員会の話し合いにおきまして，第6回「土

井晩翠先生が作詞した校歌を一緒に歌いましょうの会」を土井晩翠先生の命日の翌々日にあたる

10月21日（目）に開催する運びとなりました。

つきましては，土井晩翠先生が作詞した校歌をもつ多くの学校及びその同窓会の皆様が，先生

の母校である立町小学校に会することで，互いの校歌を歌い伝えるとともに友好を深めたいと思

っております。また，一般の方にもご案内し，広くそれぞれの校歌を聞いていただきたいとも考

えておりますので，お忙しいこととは存じますが，ぜひご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

＜参考＞　土井晩翠先生の命日は，10月19日で丸

この日は，青葉城址を会場に「荒城の月」市民大合唱が

開催されますも


